3. novembra sēdes lēmumu Nr.140 (sēdes protokols Nr.14., 2. p.) “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanas nosacītās cenas noteikšanu, Lāčplēša iela 10-1, Jaunjelgava, Aizkraukles novads” 

noteikusi dzīvokļa Lāčplēša iela 10-1 nosacīto atsavināšanas cenu 7149,00 EUR (septiņi tūkstoši  

viens simts četrdesmit deviņi euro un 00 centi). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 47. pantu: “atsavinātas publiskas 

personas mantas atsavināšanā iegūtos līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaita 

attiecīgās publiskās personas budžetā”.

[...]

protokols Nr.14., 2. p.) un ievērojot Aizkraukles novada domes Apvienoto komiteju 15.01.2026. 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lāčplēša iela 10-1, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā,  

nosacīto cenu 7149,00 EUR (septiņi tūkstoši  viens simts četrdesmit deviņi euro un 00 centi) 

apmērā. 

2. Nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Lāčplēša iela 10-1, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, 

56,0 m2 platībā un dzīvoklim piederošo kopīpašuma 560/1609 domājamo daļu no būvēm ar 

kadastra apzīmējumiem 32070020382001, 32070020382004 un zemes vienības ar kadastra